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Protokols Nr. 3/26  

2026.gada 25.februārī 

Norises vieta: Pils iela 2, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: Plkst. 18.00 

 

Vada: Iedzīvotāju padomes (turpmāk – Padome)  priekšsēdētājs Kristaps Kalniņš 

Piedalās: Padomes locekļi: Dzintra Cīrule, Velga Mālkalne, Jānis Mālkalns 

Darba kārtībā: 

1. Informācija par 4.februāra sēdes jautājumu atbildēm saistībā ar Jaunā un Vecā parka uzlabojumu idejām 

Līdzdalības budžeta konkursam. 

2. Dažādi. 
 

Sēdes gaita: 

1. Kristaps Kalniņš iepazīstina ar noskaidroto informāciju par Jaunā parka nākotnes attīstības vīzijām, - ir 

dots uzdevums Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes studentiem koncepcijas izstrādei. Tas 

nozīmē, ka mēs varam domāt par idejām Vecā parka infrastruktūras uzlabošanai.  

Priekšsēdētājs pastāsta, ka ainavu arhitekte Una Raiskuma informējusi par 2026.gada budžetā iekļauto un 

apstiprināto finansējumu soliņu atjaunošanai. Pašlaik nav vīzijas par celiņa risinājumu no Vecā parka 

estrādes uz Blaumaņa ielu.   

Padome diskutē par iespēju iesaistīt iedzīvotājus ideju un viedokļu sniegšanā un līdzdarbību risinājumu 

izstrādē Līdzdalības  budžeta konkursa ietvaros.  Līdz ar to, tiek nolemts 18.martā, nākamajā Padomes 

sēdē organizēt tikšanos iedzīvotājiem ar ainavu arhitekti Unu Raiskumu, Saimniecības pārvaldes vadītāju 

Gati Bormani par budžetā apstiprinātajiem darbiem un finansējumu, par smilteniešu iesaisti pilsētas vides 

uzlabošanā 2026.gadā. 

2. Komunikācijas nodaļa atsaukusies par informācijas pieejamības nodrošināšanu gan krīzes situācijās, gan 

novada iedzīvotāju padomju aktualitāšu publicēšanā “Smiltenes novada vēstīs”, kā arī mājas lapā. Tāpat šī 

informācija ir nodota zināšanai visām padomēm Whatsapp grupā. 

Tiek pārrunāta amata vietas izveide pašvaldībā sadarbībai ar padomēm lietderība un amata veicamie 

pienākumi attiecībā uz padomēm. Ir jānoskaidro objektīvā situācija un tad, attiecīgi varam reaģēt. 

Kristapam jāsazinās ar izpilddirektoru par šo jautājumu. 

Priekšsēdētājs ierosina Padomei piedalīties ar savu telti Pilsētas svētku laikā kādā no aktivitātēm. Notiek 

diskusija par mērķi šādai aktivitātei un par turpmāko saziņu ar Smiltenes novada Kultūras centra vadītāju 

Inesi Priedīti.  

Nākošā Iedzīvotāju padomes sēde tiks sasaukta 2026.gada 18.martā, plkst.18.00 Pils ielā 2, Smiltenē, 

organizējot atklāto sēdi un tikšanos ar Gati Bormani un Unu Raiskumu. 

Sēde tiek slēgta plkst.18.30 
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Padomes priekšsēdētājs    

/paraksts/ Kristaps Kalniņš 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

 

 

 


